ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» августа 2017 года                                                                         № 1121
г. Тверь

О внесении изменений в отдельные постановления
администрации города Твери
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», пунктом 5 статьи 44 Устава города Твери, решением Тверской городской Думы от 24.01.2001 № 7 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования, и распоряжения муниципальным имуществом города Твери», решением Тверской городской Думы от 05.07.2002 № 87 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Твери», решением Тверской городской Думы от 23.11.2016 № 355 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Твери на 2017-2019 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Твери от 27.06.2017 № 815 «Об условиях приватизации муниципального имущества города Твери и о внесении изменений в отдельные постановления администрации города Твери», дополнив приложение строками 11 - 17 следующего содержания:

«
	11
	Нежилое помещение II

1 этаж
	Российская Федерация,

Тверская область,

 город Тверь,

улица Левитана,

дом 26
	Площадь помещения

35,2 кв. м.

Кадастровый номер 69:40:0200102:5147
	1 248 351
	-

	12
	Нежилое помещение X
1 этаж и подвал
	Российская Федерация,

Тверская область,

 город Тверь,

проспект Победы,

дом 46/30
	Площадь помещения

250,2, в т.ч.:

8,2 – 1 этаж

242,0 - подвал
Кадастровый номер 69:40:0200022:1130
	9 923 815
	Предоставлять в установленном порядке беспрепятственный доступ к объектам сетей работников предприятий (организаций) эксплуатационных служб города, в ведении которых находятся инженерные сети, для их ремонта, технического обслуживания, а также пользователям (собственникам) установленного инженерного оборудования.

	13
	Нежилое помещение I

1 этаж
	Российская Федерация,

Тверская область,

 город Тверь,

шоссе Петербургское,

дом 29
	Площадь помещения

104,7 кв. м.

Кадастровый номер 69:40:0100216:98
	4 502 100
	Здание, расположенное по адресу: Российская Федерация, Тверская область, город Тверь, шоссе Петербургское, дом 29, является исторически ценным градоформирующим объектом. Предполагаемые работы покупатель обязан согласовывать с Главным управлением по государственной охране объектов культурного наследия Тверской области.

	14
	Нежилое помещение VII

1 этаж
	Российская Федерация,

Тверская область,

 город Тверь,

шоссе Петербургское,

дом 58
	Площадь помещения

173 кв. м.

Кадастровый номер 69:40:0100180:4694
	5 979 532
	-

	15
	Нежилое помещение III

1 этаж
	Российская Федерация,

Тверская область,

 город Тверь,

проспект Чайковского,

дом 46
	Площадь помещения

11,8 кв. м.

Кадастровый номер 69:40:0400096:5452
	354 910
	-

	16
	Нежилое помещение 1-го этажа

(№№ 1-4, 6-10)
	Российская Федерация,

Тверская область,

город Тверь,

улица Строителей,

дом 12
	Площадь помещения
60,0 кв. м.

Кадастровый номер 69:40:0300095:1551
	2 299 379
	-

	17
	Нежилое помещение I
1 этаж
	Российская Федерация,

Тверская область,

город Тверь,

улица Мусоргского,

дом 29/33
	Площадь помещения

69,2 кв. м.

Кадастровый номер 69:40:0100263:42
	2 372 055
	-

».

2. Внести в приложение к постановлению администрации города Твери          от 10.02.2017 № 186 «Об условиях приватизации муниципального имущества города Твери и о внесении изменений в отдельные постановления администрации города Твери» следующие изменения:
2.1. строку 21 изложить в следующей редакции:
«
	21
	Нежилое помещение III
1 этаж
	Российская Федерация,

Тверская область,

 город Тверь,

бульвар Цанова,

дом 11, корпус 2
	Площадь помещения

11,7 кв. м.

Кадастровый номер 69:40:0200047:285
	300 195
	-

»;
2.2. дополнить строками 23-24 следующего содержания:
«

	23
	Нежилое помещение

№ 200

2 этаж
	Российская Федерация,

Тверская область,

 город Тверь,

улица Левитана,

дом 28
	Площадь помещения

16,6 кв. м.

Кадастровый номер 69:40:0200102:5138
	196 261
	-

	24
	Здание гаража
	Российская Федерация,

Тверская область,

город Тверь,

улица Новоторжская,

дом 7
	Площадь здания
254,4 кв. м.

Кадастровый номер 69:40:0000004:58
	3 567 970
	В границах земельного участка по адресу: Российская Федерация, Тверская область, город Тверь, улица Новоторжская, дом 7 с кадастровым номером 69:40:0400053:6, расположен объект культурного наследия «Загородский посад г. Твери» (объект археологического наследия).

».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери www.tver.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери

А.В. Огоньков